令和○年○○月○○日

株式会社　○○○○
○○○　○○○○

株式会社　○○○○
○○○　○○○○

取引条件についてのご回答

拝啓　○○の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、この度の貴社のご依頼につきまして、社内にて検討をさせて頂きました。内容につきましては概ね、ご提示頂きました通りの条件にて了承させて頂きますが、下記のご要望につきましては、大変申し訳ございませんが、再度詳細についてご検討頂けないかと存じます。

弊社と致しましても、ぜひとも引き続き貴社と取引致したく存じますので、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

1． ○○○○○○○○○○○○
2． ○○○○○○○○○○○○
　　　　　　　（いずれも○○○○○○○○の事由により、承諾致しかねます）

以上